
 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 14 de Fevereiro de 2024 – Edição 452 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 
 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 011/2024, para 

contratar a empresa LEDIR PAVANATTO LTDA, visando realização de serviços de Motoniveladora para 

restabelecer e restaurar com a máxima urgência a malha viária do Município severamente afetadas 

pelas tempestades locais convectivas/chuvas intensas, no valor total de R$ 418.000,00 (quatrocentos e 

dezoito mil reais), com base no Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                           Passa Sete, 08 de fevereiro de 2024. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, ratificou a Dispensa de Licitação nº 012/2024, para 

contratar a empresa RÁDIO SOCIEDADE SOBRADINHO LTDA, visando a prestação de serviços de 

PROGRAMA SEMANAL DE RÁDIO para veiculação de Informativo da Prefeitura Municipal de Passa 

Sete, no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                           Passa Sete, 09 de fevereiro de 2024. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, ratificou a Dispensa de Licitação nº 013/2024, para 

contratar a empresa RÁDIO UMBU FM LTDA, visando a prestação de serviços de PROGRAMA 

SEMANAL DE RÁDIO para divulgação dos atos oficiais do Município de Passa Sete, no valor de R$ 

870,00 (oitocentos e setenta reais) mensais, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                           Passa Sete, 09 de fevereiro de 2024. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-02-14T18:00:53-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




